
T:+420 596 013 541 

M:+420 603 445 300

cemat@cemat.cz

ČEMAT trading, spol. s r.o.

Čs. armády 184

Bohumín 735 51

Martin Kvapulinský

T:+420 605 367 142

kvapulinsky@cemat.cz

CENÍK PLNĚNÍ 

VZDUCHOVÝCH PNEUMATIK

Platný od 1. 2. 2023, ceny jsou 

uvedeny v Kč bez DPH.

Rozměr pneu Kg Cena

4.00-8 8 1 040

5.00-8 12 1 560

15x4.50-8 8 1 040

16x6-8 13 1 690

18x7-8 15 1 950

6.00-9 20 2 600

21x8-9 23 2 990

6.50-10 25 3 250

23x9-10 32 4 160

7.00-12 35 4 550

27x10-12 45 5 850

23x5 18 2 340

7.00-15 40 5 200

7.50-15 45 5 850

8.15-15/28x9-15 32 4 160

8.25-15 68 8 840

250-15 41 5 330

300-15 86 11 180

28x12.5-15 70 9 100

32x12.1-15 86 11 180

8.25-20 79 10 270

9.00-20 110 14 300

10.00-20 119 15 470

11.00-20 143 18 590

12.00-20 152 19 760

Rozměr pneu Kg Cena

14x4.50-6 8 1 040

15x6-6/4.50x4.00-8 10 1 300

220/50-6 18 2 340

16x6.5-8 14 1 820

18x8.5-8 18 2 340

5.00-10 16 2 080

4.80-12 12 1 560

5.20-12 20 2 600

6.5/80-12 27 3 510

23x10.5-12 35 4 550

690x180-15 33 4 290

6.5/80-15 29 3 770

185/65-15 26 3 380

10.0/75-15.3 65 8 450

7.50-16 55 7 150

10-16.5 59 7 670

12-16.5 90 11 700

12.5/80-18 110 14 300

18.4-26 427 55 510

16.9-28 363 47 190

15.5-25 240 31 200

17.5-25 354 46 020

20.5-25 489 63 570

23.5-25 614 79 820

26.5-25 898 116 740

Cena dopravy bude vždy upřesněna dle celkové hmotnosti a vzdálenosti.

Pneumatiky na VZV Pneumatiky na ostatní stroje

Při větších rozměrech a objednávkách nabízíme speciální ceny.

Kompletní katalog rozměrů obsahuje cca 1 500 kol.

Tato situace s plněním Rely® nemůže nastat



T:+420 596 013 541 

M:+420 603 445 300

cemat@cemat.cz

ČEMAT trading, spol. s r.o.

Čs. armády 184

Bohumín 735 51

Martin Kvapulinský

T:+420 605 367 142

kvapulinsky@cemat.cz

CENÍK PLNĚNÍ 

VZDUCHOVÝCH PNEUMATIK

Platný od 1. 2. 2023, ceny jsou 

uvedeny v Kč bez DPH.

Tato situace s plněním Rely® nemůže nastat

Průměr pneu Cena

do 20" 1 800,-/1kus

od 21" do 24" 3 800,-/1kus

od 25" 5 600,-/1kus

Demontáž a likvidace ojetých pneumatik naplněných hmotou

Průměr pneu Cena

do 8" 600,-/1kus

od 9" do 15" 700,-/1kus

od 16" do 20" 800,-/1kus

od 21" 1 100,-/1kus

Demontáž a montáž nové duše

Upozornění: Důrazně upozorňujeme na zaslání kol bez defektů a průrazů. Přesto občas dochází k zaslání 

vadných kol, které je nutno přezout a provést výměnu duše.

Cena duše není zahrnuta v ceně demontáže! Novou duši je třeba zaslat do provozovny v Bohumíně, popřípadě 

účtujeme cenu za duši dle našeho ceníku.

V případě neodborně namontované pneumatiky neneseme žádnou zodpovědnost za nezdařené plnění.

Při větších rozměrech a objednávkách nabízíme speciální ceny.

Kompletní katalog rozměrů obsahuje cca 1500 kol.


	Snímek 1
	Snímek 2

